
                                                                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                      
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                   Πειραιάς …9/8/2024   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                        Αριθ. Πρ. 51776 
Τμήμα ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Διεύθυνση: Δραγάτση 12 (3ος όροφος), Τ.Κ. 18535 Πειραιάς                           PP: 3575/2024 
Πληροφορίες Θ. Παραγυιού 
Τηλέφωνο: 213 202 2119 
e-mail :promithies@piraeus.gov.gr 
                 

Θέμα: « Ματαίωση διαδικασίας» 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

                Λαμβάνοντας υπόψη : 

1. Το από 18-6-2024 Υπηρεσιακό Σημείωμα του Τμήματος Μελετών και Έργων Αυτεπιστασίας της 

Διεύθυνσης Επισκευών Συντηρήσεων και Έργων Αυτεπιστασίας για τη δαπάνη με θέμα: Προμήθεια 

Ηχητικών Συστημάτων. 

2. Το Πρωτογενές Αίτημα της Υπηρεσίας με ΑΔΑΜ 24REQ014855202 

3. Την υπ’ αριθ. 36573 11/06/2024 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με ΑΔΑ: ΨΝΔΛΩΞΥ-Ε9Φ και 

ΑΔΑΜ: 24REQ014957519 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 44667 12/07/2024 πρόσκληση ενδιαφέροντος με ΑΔΑΜ: 24PROC015127010 και 

τη Μελέτη της Υπηρεσίας που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 

5.  Τη με αρ. πρωτ. 684/2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (με ΑΔΑ: 6104ΩΞΥ-ΜΕ7) περί 

συγκρότησης Επιτροπών αξιολόγησης προσφορών προμηθειών και υπηρεσιών των απευθείας 

αναθέσεων. 

6. Τις με αρ. πρωτ. 49072/164/24-07-2023 με ΑΔΑ: Ρ3ΕΒΩΞΥ-Φ24, 52678/173/08-08-2023 με ΑΔΑ: 

ΡΕΖ8ΩΞΥ-ΓΧΥ Αποφάσεις Δημάρχου με τις οποίες ορίστηκε Αντιδήμαρχος Οικονομικών η κ. Αθηνά 

Γλύκα-Χαρβαλάκου και της ανατέθηκαν αρμοδιότητες. 

7. Το με αριθ. 26/26-7-2024  Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η 

διαδικασία κηρύσσεται ΑΓΟΝΗ, δεδομένου ότι δεν υποβλήθηκε προσφορά 

8. Το Άρθρο 106 του Ν. 4412/2016  « Ματαίωση διαδικασίας» όπως ισχύει». 

 

                                                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Εγκρίνουμε το 26/26-7-2024  Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης 

2. Ματαιώνουμε τη διαδικασία για τη δαπάνη με θέμα: «Προμήθεια Ηχητικών 

Συστημάτων» 

 

Κοινοποίηση :  

      Τμ. Μελετών και Έργων Αυτεπιστασίας 
 
 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΚΑΙ ΜΕ ΕΙΔΙΚΗ ΕΝΤΟΛΗ 

Η 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

      ΓΛΥΚΑ ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 

ΑΔΑ: 9Λ16ΩΞΥ-Κ0Λ


		2024-08-09T14:19:23+0300
	Athens




